

Nr 237.

Godkänd av första kammaren den 31 maj 1919.

Godkänd av andra kammaren den 31 maj 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående tillfällig förhöjning i dagavlöningen för visst manskap vid marinen.

(Statsutskottets utlåtande nr 127.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten, den 14 mars 1919 dagtecknad proposition (nr 340) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av det vid propositionen fogade statsrådsprotokollet över sjöförvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att tillfällig förhöjning i dagavlöningen må för tiden den 1 november 1919—den 31 december 1920 utbetalas till nedannämnda manskap vid marinen, nämligen: till manskap i 2. lönegraden med 40 öre, till manskap i 3. lönegraden med 25 öre och till manskap i 4. lönegraden med 20 öre; samt

att berörda förhöjning i dagavlöningen må bestridas för flottans manskap från anslaget till avlöning för flottans kårer och stater samt för kustartilleriets manskap från anslaget till avlöning för kustartilleriets personal.

Eders Kungl. Maj:ts i denna proposition framlagda förslag i fråga om tillfällig förhöjning i dagavlöningen åt visst manskap vid marinen ansluter sig till motsvarande i propositionen nr 320 gjorda framställning rörande dylik förmåns tillerkännande åt arméns manskap.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen med bifall till Eders Kungl. Maj:ts förslag medgivit,

dels att tillfällig förhöjning i dagavlöningen må för tiden den 1 november 1919—den 31 december 1920 utbetalas till nedannämnda manskap vid marinen, nämligen: till manskap i 2. lönegraden med 40 öre, till manskap i 3. lönegraden med 25 öre och till manskap i 4. lönegraden med 20 öre;

dels ock att kostnaderna för berörda förhöjning i dagavlöningen må bestridas för flottans manskap från anslaget till avlöning för flottans kårer och stater samt för kustartilleriets manskap från anslaget till avlöning för kustartilleriets personal.

Stockholm den 31 maj 1919.

Med undersätlig vördnad.
